
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 
SAMEDI 08 NOVEMBRE 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

HOTTOT 
SORBETTO 
KHOVIKHOV 
LA MARITZA 
MAINTAIN 
STUDEN KLADENETS 
TOMOE GOZEN 
MIA L'HOMBRE 
MIA SALLY 

LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
SOUMILLON C. 
MENDIZABAL I. 
MADAMET A. 
HAMELIN A. 
DUQUESNOY Axe. 
MOLINS Amb. 
FAVRIAUX MAL. 

HEAD  CHR. 
REYNIER  J. 
DELCHER SANCHEZ M. 
MOSSE  G. 
DEVIN HF. 
KARKOSA A. 
BOUTIN C. 
CHEVIGNY FX. 
URBANEK L. 

1p 3p 
6p 3p 4p 1p 7p 
1p 2p 
5p 1p 
1p 
6p 
9p 
 
2p 3p 3p 6p 2p 

16 898 € 
19 929 € 
15 706 € 
12 744 € 
22 850 € 

 
 
 

12 046 € 

M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
M2 
F2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 

55.5 
55.5 
54.5 
53 
53 
53 

6 
7 
1 
2 
5 
4 
9 
3 
8 

FAVORIS : 5 – 3 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 9 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE TROISSY - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 31 100 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

WONDER BOY 
AVENTINO 
ART MARKET 
SELENIEN 
RETIRO 
SUNRISE DREAM 
SONADOOR 
BIN ZARAK 
MARTA'S PRINCE 
AKVAREL 
IFFROCTA FAL 
TWILIGHT DREAM 
ENYA 
HOLY WOODED 

CARBONI Luc. 
CORALLO E. 
HAMELIN A. 
HARDOUIN E. 
EYQUEM JB. 
NICOLEAU J. 
BAILS L. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 
TRULLIER T. 
MANGIONE R. 
NON PARTANT 
IACOPINI R. 
FAVRIAUX MAL. 

BATISTIC G. 
FERLAND  C. 
WEISSMEIER M. F. 
GUILLEMIN  D. 
ROUGET  JC. 
BOUCKHUYT R. 
ENDALTSEV I. 
GEISLER M. 
PANTALL  HA. 
CLEMENT & HERMANS  
PHELIPPON J. 
SCHNAKENBERG O. 
MINTCHEV MG. 
LUKA V. 

1p 7p 1p 4p 8p  
6p 2p 12p 14p 3p  
1p 6p 11p 4p 7p  
5p 11p 8p 1p 2p  
3p 8p 3p 3p 2p  
16p 9p 1p 9p 8p  
17p 7p 7p 8p 3p  
13p 3p 8p 3p 6p  
4p 1p 4p 7p 4p  
6p 8p 5p 7p 1p 
7p 6p 7p 9p 9p  
10p 8p 15p 14p 5p 
11p 
6p 9p 11p 5p 4p  

25 869 € 
47 304 € 
45 437 € 
62 592 € 
51 034 € 
27 250 € 

5 158 € 
35 116 € 
17 665 € 

5 033 € 
32 125 € 

 
 

16 282 € 

M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

54.5 
53 
53 
53 

7 
3 

10 
9 
8 
2 
6 
5 
1 

12 
14 
13 
4 
11 

FAVORIS : 9 – 4 – 2 – 11 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 5 – 2 – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU BOIS DE LA TUILERIE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 100 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

BILLION GOLD 
SIRAT 
NADIR 
MIJAS 
ASALET 
APOLIDE 
SAGANO 
CONQUEST 
BATTLE DRUM 
BLANC CARAT 
HOUBLON 
JEU 

MENDIZABAL I. 
MADAMET A. 
BAZIRE P. 
SOUMILLON C. 
KOYUNCU S. 
HAMELIN A. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 
PASQUIER S. 
SIAS GIO. 
LEMAITRE A. 
BAILS L. 

SCHUTZ  A. 
GHABRI H. 
BARATTI  M. 
DELCHER SANCHEZ M. 
HOFER MAR. 
GUARNIERI M. 
GRAFFARD  FH. 
HERNON G. 
FABRE) A. 
SARTORI V. 
HEAD  CHR. 
ENDALTSEV I. 

7p 
6p 6p 4p 
5p 
4p 2p 5p 
6p 5p 3p 2p 2p 
2p 
6p 
8p 
4p 4p 
4p 4p 
5p 2p 
 

411 € 
9 377 € 
1 096 € 

36 606 € 
9 250 € 
5 206 € 

685 € 
 

4 800 € 
6 579 € 
9 779 € 

 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
H2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

3 
1 
6 
7 
9 
11 
4 
5 
2 
8 

12 
10 

FAVORIS : 9 – 7 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 11 – 4 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA CROIX MARQUET- 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 400 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

TOLLARD ROYAL 
RAVEN'S SPIRIT 
D DAY MAN 
KHABESA 
MOWAEVA 
THE CHARM 
KAMETA 
PINK VALENTINE 
SI CAPO SI 
INTUITION 
INVIOLABLE SPIRIT 
QUEEN FLO 
CRACK CITY 
WEEKEND WARRIOR 
PALIMERO 
EMPIRIC 

PASQUIER S. 
HAMELIN A. 
BAZIRE P. 
HARDOUIN E. 
BERGES Con. 
BREUX S. 
TRULLIER T. 
GALLO L. 
BOISSEAU L. 
BOUTIN Hug. 
LEFEBVRE F. 
CHEYER Per. 
WALDHAUSER M. 
MARIE Benj. 
VERHESTRAETEN E. 
VALLE SKAR F. 

CAULLERY N. 
BOUCKHUYT R. 
CAULLERY N. 
MURE-RAVAUD N. 
BOUTIN  M. 
FIEVEZ F. 
RULEC M. 
BOUTIN M. 
BOUTIN M. 
BOUTIN  M. 
DE WULF D. 
LEBOSSE J. 
BERNHARDT E. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
SANSEN K. 
BERNHARDT E. 

6p 3p 12p 3p 8p  
8p 6p 8p 1p 1p 8p  
5p 6p 1p 6p 10p  
14p 9p 11p 8p 6p  
7p 1p 4p 4p 5p 7p  
12p 13p (24) 0p 6p 12p  
4p 7p 8p 2p 7p  
7p 10p 14p 3p 11p  
13p 16p 9p 10p 12p  
3p 3p 6p 1p 13p  
8p 9p 3p 14p 3p  
3p 2p 13p 3p 6p  
8p 3p 12p 14p 9p  
5p 6p 4p 7p 4p 9p  
11p 16p 9p 1p 6p  
5p 11p 10p 4p 6p   

51 996 € 
81 617 € 
79 264 € 
69 722 € 

174 685 € 
59 520 € 
32 504 € 

102 698 € 
34 110 € 
47 974 € 

136 706 € 
38 100 € 
81 946 € 
31 258 € 
90 800 € 

145 706 € 

H6 
M7 
H6 
F5 
H8 
H6 
F5 
F6 
H4 
F4 

H10 
F4 
H5 
M5 
H8 

H12 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
56 

55.5 
55.5 
54 
51 

16 
5 

10 
2 

12 
1 

13 
6 
4 
9 
3 
8 

14 
11 
15 
7 

FAVORIS : 10 – 13 – 16 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 10 – 14 – 16

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU LABYRINTHE DE BUIS - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20 200 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

SODA ZABEEL 
ALMA MATER 
JOYOUS HEART 
IGHARKA 
INSIDIA 
SHOWNA 
STANDBY 
SANGOMAR 
NANALA 
FRAYA MAS 
VILLA MONCEAU 
AISHITERU 
MISS DIVA 

LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
TRULLIER T. 
MENDIZABAL I. 
HAMELIN A. 
HARDOUIN E. 
SOUMILLON C. 
PICCONE T. 
CALBRIX Mat. 
CORALLO E. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
BOUTIN Hug. 

SCHUTZ A. 
GROUALLE  P. 
CLEMENT & HERMANS  
CLEMENT & HERMANS  
GUARNIERI M. 
KOBAYASHI S. 
DEVIN HF. 
CHAPPET  F. 
CLEMENT & HERMANS  
FERLAND  C. 
BARBEROT Y. 
GRAFFARD  FH. 
BOUTIN  C. 

5p 
5p 6p 8p 
10p 5p 
11p 
4p 5p 
5p 
9p 
4p 3p 4p 
10p 8p 
 
 
 
 

1 828 € 
1 781 € 
8 000 € 

 
3 895 € 
1 096 € 

 
22 577 € 

 
 
 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 

13 
5 

12 
9 
6 
7 
3 
1 
8 

10 
2 
11 
4 

FAVORIS : 10 – 12 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 12 – 11

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA CROIX SAINT-RIEUIL - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 400 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

REMAMA 
L'IENISSEI 
TREVANION 
VIBRATO 
CLAIM THE STARS 
WAKAI GO 
HAPPY AGAIN 
WELCH FUSILIER 
JESS LIVERMORE 
ADWAN 
GENTILESCHI 
HERODION 
SLEIPNIR NORMANDY 
CEMBALLO 
PROLETARIAT 
LES TROIS VALLEES 

PICCONE T. 
LEFEBVRE F. 
GUILLOCHON J. 
CRASTUS A. 
MANGIONE R. 
MADAMET A. 
WALDHAUSER M. 
MARIE Benj. 
MEURY G. 
HAMELIN A. 
MARIEN J. 
LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 
FAVRIAUX MAL. 
JOURNIAC H. 
COLLET-VIDAL C. 

BEAUNEZ BR. 
GOUVAZE  S. 
MONFORT FR. 
BLANCHET X. 
BV VAN DEN TROOST 
LUKA V. 
BERNHARDT E. 
JEDDARI S. 
GROUALLE P. 
CAULLERY N. 
SMITH JH. 
BELVISI FX. 
BRASME  M. 
LUKA V. 
GUYADER  F. 
COLLET ROB. 

14p 13p 2p 15p  
8p 15p 2p 3p 3p  
3p 5p 4p 3p 14p  
5p 14p 12p 3p 5p  
10p 1p 7p 10p 6p  
13p 8p 2p 4p 5p  
1p 2p 10p 6p 13p  
13p 7p 6p 14p 5p  
10p 4p 3p 10p 5p  
8p 13p 9p 5p 9p  
11p 13p 8p 5p 9p  
2p 12p 13p 6p 4p  
8p 1p 3p 4p 3p  
3p 13p 6p 7p 14p 
15p 6p 12p 4p 6p  
4p 9p 9p 10p 3p  

35 863 € 
136 658 € 

30 016 € 
29 118 € 
63 321 € 
28 280 € 
50 188 € 
50 380 € 
20 900 € 
75 654 € 
21 856 € 
82 091 € 
20 425 € 

2 800 € 
51 371 € 

105 996 € 

F5 
H7 
H5 
H4 
H6 
H7 
H4 
H5 
H4 
H5 
F4 
H9 
H4 
H4 
H5 
H5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 
56 
56 

55.5 
54.5 
54.5 
54 
54 

53.5 
53.5 
53 

15 
11 
16 
2 
1 

13 
5 

10 
12 
8 

14 
6 
4 
3 
7 
9 

FAVORIS : 12 – 14 – 7 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 4 – 12 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'ABBAYE DE LA VICTOIRE - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22 100 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

LIBYAN KNIGHT 
REMBRAND TO GO 
ZODD 
YAMANAKA 
GRAND CHELEM 
SAKURASAKU 
ALABAMA SUMMER 
WALDGRAF 
WHI PUMP PUMP 
BOGOTA 
ORANGERIE 
LA FLANDRINE 
BELLE ROME 
LA FERRETCAPIENNE 
AMPOLA 
SEVEN FOR ALL 
JUMPINJACK FLASH 

MADAMET A. 
PICCONE T. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
SIAS GIO. 
NICOLEAU J. 
BACHELOT T. 
BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 
CORALLO E. 
FAVRIAUX MAL. 
MANGIONE R. 
TRULLIER T. 
MENDIZABAL I. 
MOUTARD Jer. 
BOISSEAU L. 
MARIEN J. 

GHABRI H. 
RULEC  M. 
BOUTIN M. 
LUKA V. 
MENGES P. 
SHIMIZU H. 
GERNREICH K. 
SUBORICS A. 
EVENO S. 
FERLAND C. 
GUARNIERI M. 
BOTTI  A. 
BRESSON  F. 
RIVASES G. 
DUBOIS  PE. 
TINCHON A. 
CAULLERY N. 

4p 6p 8p 7p 11p  
4p 4p 
9p 10p 8p 2p 2p  
9p 4p 3p 4p (24) 3p 
3p 2p 3p 3p 
5p 2p 11p 5p (24) 7p 
3p 4p 6p 4p 7p 
8p 
3p 
2p 12p 2p (24) 2p 2p 
16p 4p 12p 2p 4p  
7p 3p 
13p 5p 
13p 6p 2p 3p 6p  
4p 5p 6p 6p 8p 2p 
 
 

24 885 € 
4 185 € 

23 700 € 
13 950 € 
12 115 € 
4 050 € 
5 580 € 

 
3 150 € 

45 662 € 
12 110 € 
4 297 € 
1 350 € 

39 298 € 
9 301 € 

 
 

H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

3 
16 
13 
11 
1 

14 
2 

12 
7 
5 

17 
15 
9 
8 
6 

10 
4 

FAVORIS : 7 – 10 – 3 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 5 – 10 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU POTEAU DES BRULIS - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20 100 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

SKYLIGHT BROCHARD 
TORPEN 
REVE DE VALLARSA 
TALENTUOSO 
LEOPARDUCCIO 
TUDO BEM 
PAINTELLO 
STELLANIA 
CALYPSO 
ELUSIVE FOOT 
NOVA HOPE 
FORCEFULL 
IRISHKAMAYA 
LE ROCKEUR 
EN PLEIN AIR 
FIRE REBEL 

TROLLEY DE PREVAUX G. 
HAMELIN A. 
PAIVA LOPES Bru. A. 
TRULLIER T. 
NON PARTANT 
BOUTIN Hug. 
MOUTARD Jer. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 
HARDOUIN E. 
JOURNIAC H. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
BOISSEAU L. 
NON PARTANT 
LEFEBVRE F. 

DONWORTH  TIM. 
SCHOOF R. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
DUBOIS PE. 
BARANDE BARBE C. 
BOUTIN  M. 
BUDKA A. 
DUBOIS J.PH. 
MONFORT  ED. 
FEY C. 
BRANDT P&J. 
BLANCHET  X. 
DUPONT-FAHN J. 
VOLLMER Y. 
BIETOLINI G. 
SPANU A. 

7p 2p 14p 3p 2p  
7p 1p 2p 7p 4p  
6p 2p 9p 11p 4p  
4p 10p 5p 12p 15p  
16p 12p 11p 7p 6p  
6p 10p 7p 13p 12p  
2p 4p 8p 3p 12p  
4p 4p 16p 13p 4p  
8p 5p 3p 3p 6p  
2p 5p 9p 4p 1p  
10p 8p 4p 8p 1p  
8p 4p 10p 8p 3p  
12p 4p 11p 1p 3p  
12p 3p (24) 1p 2p 2p  
1p 3p 3p 2p 6p   
2p 2p 1p 11p 2p  

139 972 € 
313 119 € 
109 168 € 

37 918 € 
134 517 € 
433 217 € 

41 037 € 
53 986 € 
67 290 € 

210 301 € 
43 262 € 
31 081 € 
97 710 € 
73 990 € 
67 266 € 
59 975 € 

H4 
H8 
M5 
H4 
H5 
H9 
H4 
F4 
H5 
H8 
F4 
F4 
F5 
M5 
H4 
H4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

65 
61 

60.5 
60.5 
59.5 
58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 
54 
54 

4 
8 
2 
1 

14 
13 
16 
9 

15 
11 
12 
5 

10 
7 
3 
6 

FAVORIS : 12 – 16 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 12 – 4 – 2 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU DOMAINE DE VALGENCEUSE - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 28 800 Euros


